АДМИНИСТРАЦИЯ

                             СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СНЕЖНОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  24 января 2014 г. № 02 с. Снежное

О выделении специальных мест

для размещения предвыборных

печатных агитационных и инфор-

мационных материалов

 Руководствуясь пунктом  7 статьи 54 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос-

сийской Федерации», пунктом 1 статьи 47 закона Чукотского автономного ок-

руга «О дополнительных гарантиях избирательных прав граждан при подготов-

ке и проведении выборов в органы государственной власти Чукотского авто-

номного округа и в органы местного самоуправления в Чукотском автономном

округе и права на участие в референдуме Чукотского автономного округа и ме-

стных референдумах в Чукотском автономном округе», Администрация сель-

ского поселения Снежное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Выделить на территории сельского поселения Снежное специальные

места для размещения предвыборных печатных агитационных и информацион-

ных материалов при  подготовке и проведении дополнительных выборов депу-

татов Думы Чукотского автономного округа пятого созыва, назначенных на 16

марта 2014 года, на следующих зданиях и сооружениях:

 - ул. Набережная, б/н (информационный стенд в здании Администрации

сельского поселения Снежное);

 - ул. Центральная, 12 (информационный стенд в здании детского сада

сельского поселения Снежное);

 - ул. Советская, 7 (информационный стенд в здании магазина № 7 сель-

ского поселения Снежное);

2. Настоящее постановление направить в территориальную избиратель-

ную комиссию Анадырского муниципального района.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу

с момента обнародования.

Глава Администрации

сельского поселения Снежное       Е.А. Церковникова